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PROGRAMA DE MONITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

CURSO DE ENFERMAGEM/CSHNB 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORES – 2011.2 

LISTAGEM DE CLASSIFICADOS E CLASSIFICÁVEIS PARA MONITORIA 

REMUNERADA E NÃO REMUNERADA 

 

CANDIDATO(A) MAT DISCIPLINA NOTA IRA PONT ORDEM MOD. 

Patrícia Shirley Alves de Sousa 09j20325 Enf. Saúde Mental 10,0 9,47 19,47 1º. CLASSIFICADO 

Sheyla Dayana Coelho Cavalcante 09j20368 Enf. Saúde Mental 10,0 9,39 19,39 2º. CLASSIFICADO 

Djane Leite Leal 09j20104 Enf. Saúde Mental 10,0 9,11 19,11 3º. CLASSIFICADO 

Valdenici Firmo de Aguiar 10j67410 Enf. Saúde Mental 9,8 8,89 18,69 4º. CLASSIFICÁVEL 

Karinne Nunes de Barros 10j75030 Enf. Saúde Mental 10,0 8,53 18,53 5º. CLASSIFICÁVEL 

Daniela Kelly Veloso 09j20082 Enf. Saúde Mental 9,8 8,71 18,51 6º. CLASSIFICÁVEL 

Layanne Gonçalves Araújo 10j61943 Enf. Saúde Mental 9,5 8,80 18,3 7º. CLASSIFICÁVEL 

Stter Deilanne Rocha da Trindade 09j20350 Enf. Saúde Mental 9,7 8,07 17.77 8º. CLASSIFICÁVEL 

Abiúde Nadabe e Silva 09j20015 Enf. Saúde Mental 9,7 8,95 18,65 9º. CLASSIFICÁVEL 

Layane Duarte Silva 09j20716 Parasitologia Geral 9,8 8,45 18,25 1º. CLASSIFICADO 

Railane Gonçalves de Sousa 09j20996 Parasitologia Geral 10,0 8,20 18,20 2º. CLASSIFICADO 

Fagner dos Santos Oliveira 09j20597 Parasitologia Geral 9,6 8,48 18,08 3º. CLASSIFICÁVEL 

Vanessa Natali de Carvalho 10j62281 Parasitologia Geral 9,7 8,30 18,0 4º. CLASSIFICÁVEL 

Mayron Gomes Rosado 09j20791 Parasitologia Geral 9,4 8,26 17,66 5º. CLASSIFICÁVEL 

Ana Zaira da Silva 10j61870 Parasitologia Geral 8,8 8,45 17,25 6º. CLASSIFICÁVEL 

Poliana dos Santos Oliveira 09j20619 Int. a pesq. tec.com. saúde 8,8 8,47 17,27 1º. CLASSIFICADO 

Simose Barroso de Carvalho 09j20370 Bioquímica p/enfermagem 8,9 8,84 17,74 1º. CLASSIFICADO 

Alane da Silva Tôrres 09j20457 Bioquímica p/enfermagem 8,8 8,82 17,62 2º. CLASSIFICADO 

Ana Maria de Sousa 09j20511 Bioquímica p/enfermagem 8,7 8,60 17,3 3º. CLASSIFICÁVEL 

Saryse Figueiredo Castro 09j20546 Bioquímica p/enfermagem 8,6 8,62 17,22 4º. CLASSIFICÁVEL 

Bartira Bezerra de Brito 09j20538 Semiol. e semiot. p/enf. 9,4 8,74 18,14 1º. CLASSIFICADO 

Tereza Maria Gomes Arrais 09j20503 Semiol. e semiot. p/enf. 8,8 8,82 17,62 1º. CLASSIFICÁVEL 

Nayane da Conceição Oliveira Silva 08j62164 Semiol. e semiot. p/enf. 9,1 7,84 16,94 2º. CLASSIFICÁVEL 
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Ionara Holanda de Moura 09j20180 Fund. Básica Enf. II 9,6 9,62 19,22 1º. CLASSIFICADO 

Inara Viviane de Oliveira Sena 08j61966 Fund. Básica Enf. II 9,1 8,57 17,67 2º. CLASSIFICADO 

Telma de Sousa Rocha 08j62326 Fund. Básica Enf. II 8,4 8,63 17,03 1º CLASSIFICÁVEL 

Aylane Aldenora Rodrigues 08j62350 Fund. Básica Enf. II 8,4 8,60 17,0 2º. CLASSIFICÁVEL 

Jéssica Roberta Firme de Moura Santos 10j79133 Anatomia Geral 9,4 8,83 18,23 1º. CLASSIFICADO 

Ana Danúsia Izidório Rodrigues de 

Araújo 

10j61854 Anatomia Geral 9,4 8,71 18,11 2º. CLASSIFICADO 

Samara Andréia de Barros 10j79079 Anatomia Geral 9,1 8,43 17,53 1º CLASSIFICÁVEL 

Silvia Regina Rodrigues Santos  09j20848 Enf. Atenção Primária  9,7 8,50 18,2 1º. CLASSIFICADO 

Luis Antonio Rodrigues Galvão Barroso 09j20767 Enf. Atenção Primária 9,7 8,4 18,1 1º CLASSIFICÁVEL 

Nágylla Raimunda Santiago Sousa 09j20805 Enf. Atenção Primária 9,4 8,65 18,05 2º CLASSIFICÁVEL 

Monique Santos Araújo 10j62222 Enf. Atenção Primária 9,4 8,19 17,59 3º CLASSIFICÁVEL 

Maria Aline Rodrigues Barros 09j20775 Microb. e Imunol. Básica 8,3 8,51 16,81 1º CLASSIFICADO 

Raquel Rodrigues Bezerra Lima 10j62249 Microb. e Imunol. Básica 8,2 8,43 16,63 2º CLASSIFICADO 

Ruth de Sá Bezerra 10j62257 Microb. e Imunol. Básica 8,0 8,39 16,39 3º CLASSIFICADO 

Lourival Gomes da Silva Júnior 09j20279 Epidemiologia Aplicada 9,8 9,24 19,04 1º. CLASSIFICADO 

Francisco Thiago Batista Pires 09j20600 Epidemiologia Aplicada 9,3 8,39 17,69 1º CLASSIFICÁVEL 

Juliana Maria Caetano Nogueira 09j20678 Farmacologia para Enferm 9,3 8,45 17,75 1º CLASSIFICADO 

Elany Raimunda dos Santos Moura 09j20584 Farmacologia para Enferm 9,2 8,44 17,64 2º CLASSIFICADO 

Denyse Lemos de Sousa Nunes 09j20570 Farmacologia para Enferm. 9,1 8,34 17,44 1º CLASSIFICÁVEL 

Raila Carvalho Feitosa 09j20988 Farmacologia para Enferm 8,9 8,43 17,33 2º CLASSIFICÁVEL 

Ramiro Marx Alves Cortez 08j62806 Farmacologia para Enferm 8,3 8,89 17,19 3º CLASSIFICÁVEL 

Heloisa Amorim Xavier 08j62474 Farmacologia para Enferm 7,9 8,56 16,46 4º CLASSIFICÁVEL 

Amurab Santiago de Carvalho Mendes 09j20040 Fisiologia para Enferm. 10,0 9,22 19,22 1º CLASSIFICADO 

Jeferson Calixta dos Santos 09j20287 Fisiologia para Enferm. 9,0 8,42 17,42 1º CLASSIFICÁVEL 
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INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

CANDIDATO(A) MAT DISCIPLINA MOTIVO DO INDEFERIMENTO 

Ana Regina 

Rodrigues de 

Sousa 

10j79095 Biofísica para Enfermagem Não atende ao disposto no item IV, quadro de disciplinas, do 

edital 001/2011 – seleção de monitores do curso de 

enfermagem/CSHNB – 2011.2 

 

Picos, 08 de agosto de 2011. 
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PARA MONITORIA REMUNERADA E NÃO REMUNERADA – 2011.2 

Patrícia Shirley Alves de Sousa 09j20325 Enf. Saúde Mental 10,0 9,47 19,47 10. REMUNERADA 

Sheyla Dayana Coelho Cavalcante 09j20368 Enf. Saúde Mental 10,0 9,39 19,39 20. REMUNERADA 

Amurab Santiago de Carvalho Mendes 09j20040 Fisiologia para Enferm. 10,0 9,22 19,22 30. REMUNERADA 

Ionara Holanda de Moura 09j20180 Fund. Básica Enf. II 9,6 9,62 19,22 40. N.REMUNERADA* 

Djane Leite Leal 09j20104 Enf. Saúde Mental 10,0 9,11 19,11 50. REMUNERADA 

Lourival Gomes da Silva Júnior 09j20279 Epidemiologia Aplicada 9,8 9,24 19,04 60. REMUNERADA 

Layane Duarte Silva 09j20716 Parasitologia Geral 9,8 8,45 18,25 70. REMUNERADA 

Jéssica Roberta Firme de Moura Santos 10j79133 Anatomia Geral 9,4 8,83 18,23 80. N.REMUNERADA 

Railane Gonçalves de Sousa 09j20996 Parasitologia Geral 10,0 8,20 18,20 90. N.REMUNERADA 

Silvia Regina Rodrigues Santos  09j20848 Enf. Atenção Primária  9,7 8,50 18,20 100. N.REMUNERADA 

Bartira Bezerra de Brito 09j20538 Semiol. e semiot. p/enf. 9,4 8,74 18,14 110. N.REMUNERADA 

Ana Danúsia Izidório Rodrigues de 

Araújo 

10j61854 Anatomia Geral 9,4 8,71 18,11 120. N.REMUNERADA 

Juliana Maria Caetano Nogueira 09j20678 Farmacologia para Enferm 9,3 8,45 17,75 130. N.REMUNERADA 

Simose Barroso de Carvalho 09j20370 Bioquímica p/enfermagem 8,9 8,84 17,74 140. N.REMUNERADA 

Inara Viviane de Oliveira Sena 08j61966 Fund. Básica Enf. II 9,1 8,57 17,67 150. N.REMUNERADA 

Elany Raimunda dos Santos Moura 09j20584 Farmacologia para Enferm 9,2 8,44 17,64 160. N.REMUNERADA 

Alane da Silva Tôrres 09j20457 Bioquímica p/enfermagem 8,8 8,82 17,62 170. N.REMUNERADA 

Poliana dos Santos Oliveira 09j20619 Int. a pesq. tec.com. saúde 8,8 8,47 17,27 180. N.REMUNERADA 

Maria Aline Rodrigues Barros 09j20775 Microb. e Imunol. Básica 8,3 8,51 16,81 190. N.REMUNERADA 

Raquel Rodrigues Bezerra Lima 10j62249 Microb. e Imunol. Básica 8,2 8,43 16,63 200. N.REMUNERADA 

Ruth de Sá Bezerra 10j62257 Microb. e Imunol. Básica 8,0 8,39 16,39 210. N.REMUNERADA 

 

*Já possuí bolsa na UFPI. 

Picos, 08 de agosto de 2011. 


